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KoSKireitin Kulttuuri- jA 
luontoPolKu

opetuskäyttö
Kulttuuri- ja luonnonhistorian sekä ekologian opetus, ulkoilu, 
lintujen tarkkailu, natura 2000 -kohde.

Kuvaus
noin kolmen kilometrin reitti kulkee virtaavien vesien ja met-
sien maastossa. Polun varrella on neljä koskea: Siikajoki, taiki-
nainen, Karinkoski ja Kellankoski. Siellä on myös nuotiopaikka, 
puucee sekä opastauluja, jotka kertovat alueen kulttuurihisto-
riasta ja luonnosta. Koskireitin vesialueet kuuluvat natura 2000 
-verkostoon; alueella on arvokasta virtavesiluontoa rantamet-
sineen. 

Konneveden koskireitillä on sulia vesialueita läpi talven. Sulat 
ovat talvehtivien vesilintujen ja koskikarojen suosiossa. lisäksi 
paikoilla kannattaa retkeillä myös loppusyksystä ja alkukevääs-
tä. reitillä on 11 erillistä sula-aluetta, joista useimmat pysyvät 
sulana ankarimmillakin pakkasilla. 

Konnevesi kuuluu laajaan natura-alueeseen, jota toteutetaan 
pääosin rantojensuojeluohjelmalla. Konnevesi on niukkaravin-
teinen järvi, jonka vesi on erittäin kirkasta, sillä humusta ja mui-
ta orgaanisia aineita on niukasti. Suhteellisen voimakkaan vir-
tauksen vuoksi veden vaihtuvuus on melko nopeaa erityisesti 
järven pohjois- ja länsiosissa. vesi- ja rantakasvillisuus on karulle 
reittivedelle ominaista. järviruokoa kasvaa enimmäkseen har-
vana ja kapeana kasvustona alueella melko yleisenä. Konneve-
den erityispiirteenä on suuri näkösyvyys, minkä vuoksi kasveille 
käyttökelpoinen valo ulottuu keskimääräistä syvemmälle.

opasteet ja saavutettavuus
Polun alkupiste sijaitsee Siikakoskella, jossa on levähdysalueel-
la parkkipaikka ja opastuskartta tutkimusaseman tienhaaras-
sa. Sirkkamäentietä kuljetaan noin 1 km, minkä jälkeen käänny-
tään oikealle metsäautotielle. Siitä tulee seurata heinäseipäitä, 
joissa on sininen merkki.

Polun kosteimmat paikat on varustettu pitkospuilla mutta kos-
tealla säällä kannattaa laittaa saappaat jalkaan

lähteet
luontoretkelle Keski-Suomeen, Konnevesi
Keski-Suomen lintutieteellinen yhdistys 
http://www.ymparisto.fi/ksu/luonnonsuojelu >natura 2000 
>Konnevesi >Konnevesi - Kalaja - niinivuori
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